
Zarządzenie Nr 24/2022
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 17 stycznia 2022 r.

w sprawie zamknięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego
w zakresie działalności  wspomagającej rozwój wspólnot i  społeczności lokalnych
oraz rewitalizacji w latach 2022-2024 wraz z udzieleniem wsparcia finansowego w
formie dotacji z budżetu Miasta Kalisza.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2021r., poz. 1372 z późn. zm.), oraz działu IV pkt 6 ppkt 3 załącznika do zarządzenia nr
760/2021  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  7  grudnia  2021r.  w sprawie  ogłoszenia
otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadania  publicznego  w  zakresie  działalności
wspomagającej  rozwój  wspólnot  i  społeczności  lokalnych  oraz  rewitalizacji  w  latach
2022-2024 wraz z udzieleniem wsparcia finansowego w formie dotacji z budżetu Miasta
Kalisza (z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1.
Zamyka  się  otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadania  publicznego  w  zakresie
działalności  wspomagającej  rozwój  wspólnot  i  społeczności  lokalnych oraz rewitalizacji
w latach  2022-2024,  bez  wybrania  oferty,  z  przyczyn  podanych  w  uzasadnieniu
niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta.

§ 3.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                     Prezydent Miasta Kalisza
    /…/

   Krystian Kinastowski


